WAMCO IT & ELECTRO

Exellent

LG remote control PM22GN

Artikelcode : LEPM22GN

Kenmerken

Interface:

juiste gebruik afstandsbediening:

Merkcompatibiliteit:
Compatibele producten:
Kleur van het product:
Input type:

Input type:

Oplaadbaar:

Type accu/batterij:

Accu/Batterij voltage:

LG Premium Magic. Merkcompatibiliteit: LG, juiste gebruik
afstandsbediening: TV, Interface: Bluetooth, Input type: Drukknopen

€ 199,99

Ondersteund aantal accu's/batterijen:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:

Breedte:

Hoogte:

Bluetooth

TV

LG

2022 LG Smart TVs
Wit

Drukknopen
Drukknopen

Ja

AAA

15V

39 mm
214 mm
18 mm
124 g
39 mm

18 mm
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